福土技第42号
平成24年2月 8日
各 支 部 長 様

会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　福井県土木施工管理技士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　 長 　松　田 　七　男
                              　　   　　　（　公　印　省　略　）
平成23年度建設労働者雇用安定支援事業に係る
「工事成績評定点アップへの取り組み」CPDS認定集団相談会の
開催について
平素より当技士会の業務運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当技士会では、建設労働者雇用安定支援事業の一環として毎年集団相談会を開催しておりますが、今年度は、㈱建設産業振興センターと共同で標記相談会を開催することといたしましたので、ご案内するとともに貴管下会員に周知方よろしくお願い申し上げます
つきましては、継続教育学習（CPDS）に取組んでいる技術者を評価する発注機関が年々増加傾向にあることにより、更なる技術者の能力向上を図ることを目的として、CPDS認定の技術的な内容の講習会「工事成績評定点アップへの取り組み」を開催します。
なお、参加を希望される方は、別添参加申込書に必要事項をご記入の上、申込み受付開始日（平成24年2月13日（月）8時30分）にご注意いただき、当技士会まで FAX（0776－27－3003）にてお申し込み下さい。
記
1．工事成績評点アップへの取り組み講習会
（1）開催日時    平成24年3月7日（水)  13：30～16：30

（2）開催場所  　福井県建設会館　4階　大会議室（福井市御幸3－10－15）
（3）講    師    一般社団法人 建設情報化協議会 技術顧問　前田　憲一 氏
（4）講習内容　　別紙「講習会次第」のとおり
（5）受 講 料　　無料（但し、技士会非会員は5,000円/人）
（6）定　　員　　100名　※1社からの参加申込みは、最大2名まで。
※先着順で定員になり次第締め切りますのでご了承下さい。
（7）開催団体　　主催：(社)福井県建設業連合会、福井県土木施工管理技士会

　共催：㈱建設産業振興ｾﾝﾀｰ
（8）そ の 他　　CPDS認定講習会に申請中です。（3ユニット）
開 催 要 領
平成23年度建設労働者雇用安定支援事業に係る
「工事成績評点アップへの取り組み講習会」CPDS認定集団相談会
1．開催日時　　　平成24年3月7日（水）　13：30～16：30　（受付13：00～）

2．開催場所　　　福井県建設会館　4階大会議室　（福井市御幸3-10-15）
3．開催団体　　　主催：(社)福井県建設業連合会、福井県土木施工管理技士会

　共催：㈱建設産業振興センター
4．講習内容　　 ①工事成績評定点アップの１０のポイント

②工事成績評定の仕組み

③改正のポイント

④工事成績評定の採点表について

⑤考査項目の判定基準

⑥工事成績評定要領の基本的解釈について
5．受講定員　　　100名

 ※1社からの参加申込みは、最大2名まで。
※先着順で定員になり次第締め切りますのでご了承下さい。

6．受 講 料    技士会員：無料
　　　　　　　　　　 非 会 員：5,000円/人

7．講　　　師　　　一般社団法人 建設情報化協議会 技術顧問　前田　憲一 氏
8．申 込 み   　別添参加申込書にご記入の上、ＦＡＸ（0776-27-3003）にて申し込み下さい。

先着順で定員になり次第締め切りますのでご了承下さい。定員を満たした後に申し込みをされた企業様には、こちらからご連絡します。

　　　　　　　　　　　 なお、先着の公平性のため、受付開始日を下記のとおり設定します。

　　　　　　　　　　　☆　受付開始日　2月13日（月）　8時30分
9．その他　　　　　　ＣＰＤＳ認定講習会に申請中です。（３ユニット）
10．問合せ先　　　 福井県土木施工管理技士会　業務課：新海
　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0776-24-1184
参加申込書
平成23年度 建設労働者雇用安定支援事業に係る
「工事成績評点アップへの取り組み講習会」CPDS認定集団相談会
受付開始日：2月13日（月）　8時30分より受付開始
・先着の公平性のため、受付開始日の厳守をお願いします。

・定員に達し次第締め切ります。

・定員を満たした後に申し込みをされた企業様には、当方よりご連絡します。
下記必要事項にご記入の上、FAX（ 0776-27-3003 ）までお申込みください。
	会社名

	ご担当者名

	所在地
	〒

	T　　E　　L

	ふりがな

受講者名
	役職名
	CPDS受講証明書
（要・不要）

	1

	2

※「CPDS受講証明書」が必要な方には講習会終了後、発行いたしますので、
（要・不要）を上記に必ずご記入下さい。
技士会